
UCHWAŁA NR XXXIII/228/17 

RADY GMINY  KOBYLANKA 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie wszystkich udziałów i wystąpienia ze spółki 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz.446,poz.1579,poz.1948, z 2017 r. 

poz.730,poz.935) w związku art.12 ust.2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 827) uchwala się, co następuje : 

 

§1. 1.Wyraża się zgodę na zbycie wszystkich 23 posiadanych udziałów Gminy Kobylanka      

w Funduszu Poręczeń Kredytowych w Stargardzie Sp. z o. o. za cenę stanowiącą wartość 

nominalną tj.1.000 zł za 1 udział . 

2. Zbycie udziałów określonych w ust.1 nastąpi na rzecz udziałowca Gminy Miasta Stargard. 

 

§2. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Kobylanka z Funduszu Poręczeń Kredytowych  

w Stargardzie Sp. z o.o. z siedzibą w Stargardzie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  Przewodniczący Rady Gminy 

               Mariusz Ilnicki 

 


